
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Olomoucký kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

647 341 330 952 306 482 11 089 7 231  . 211 072 105 317

643 817 237 588 208 074 7 128 4 343  . 347 004 59 225

639 946 104 736 84 991 3 032 2 008 47 247 204 867 283 096

                

 absolutně -3 524 -93 364 -98 408 -3 961 -2 888  . 135 932 -46 092

 index (v %) 99,5 71,8 67,9 64,3 60,1  . 164,4 56,2

 absolutně -3 871 -132 852 -123 083 -4 096 -2 335  . -142 137 223 871

 index (v %) 99,4 44,1 40,8 42,5 46,2  . 59,0 478,0

                

639 946 104 736 84 991 3 032 2 008 47 247 204 867 283 096

 do 199 obyvatel 6 474 1 507 1 312 18 13 411 1 658 2 898

 200 až  499 obyvatel 43 191 10 164 8 887 125 81 3 102 10 322 19 603

 500 až  999 obyvatel 69 139 14 250 12 202 293 163 4 955 17 872 32 062

 1 000 až  1 999 obyvatel 106 052 18 617 15 696 451 237 7 382 31 483 48 570

 2 000 až 4 999 obyvatel 93 275 14 048 11 233 460 279 6 307 30 770 42 150

 5 000 až 9 999 obyvatel 34 245 4 984 3 906 308 66 2 540 11 097 15 624

 10 000 až 19 999 obyvatel 70 381 10 384 8 065 309 296 5 144 24 340 30 513

 20 000 až 49 999 obyvatel 117 146 16 029 12 612 364 402 9 263 41 383 50 471

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 100 043 14 753 11 078 704 471 8 143 35 942 41 205

643 817 237 588 208 074 7 128 4 343  . 347 004 59 225

 do 199 obyvatel 7 053 3 729 3 472 34 36  . 2 581 743

 200 až  499 obyvatel 45 219 23 693 22 059 341 195  . 16 719 4 807

 500 až 999 obyvatel 64 482 30 455 27 796 608 395  . 27 375 6 652

 1 000 až 1 999 obyvatel 105 732 44 685 40 167 1 177 624  . 50 910 10 137

 2 000 až 4 999 obyvatel 85 564 29 380 25 340 990 580  . 47 975 8 209

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 854 8 533 7 486 301 105  . 14 156 2 165

 10 000 až 19 999 obyvatel 83 571 26 926 22 649 1 088 722  . 49 795 6 850

 20 000 až 49 999 obyvatel 124 735 39 254 34 103 905 838  . 74 767 10 714

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -

 100 000 a více obyvatel 102 607 30 933 25 002 1 684 848  . 62 726 8 948

 neuvedeno

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské 

víry

 k 26.3.2011 celkem [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]


